UBND TỈNH BẮC GIANG
BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /TB-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Công khai đường dây nóng của Ban Quản lý các khu công nghiệp

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 08/01/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính khi thi hành công vụ; Quyết

định số 2866/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê

duyệt Kế hoạch kiểm tra công vụ năm 2022.

Để kịp thời tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị của các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân, Ban Quản lý các KCN thông báo số điện thoại đường dây nóng như sau:

1. Tên cá nhân, số điện thoại Tổ kiểm tra công vụ

- Tổ trưởng: Ông Nguyễn Xuân Ngọc - Phó trưởng Ban, số điện thoại:

0982.285.386.

- Tổ phó: Ông Vũ Trí Thế - Chánh Văn phòng, số điện thoại: 0904.275.279;

2. Tên cá nhân, số điện thoại đường dây nóng thực hiện giải quyết thủ

tục hành chính

- Lãnh đạo Ban phụ trách: Ông Nguyễn Xuân Ngọc - Phó trưởng Ban, số

điện thoại: 0982.285.386.

- Công chức Một cửa thực hiện tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC:

Ông Hoàng Văn Hiệp, số điện thoại: 0983.064.359

3. Thời gian tiếp nhận thông tin qua đường dây nóng

Ban Quản lý các KCN tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân

trong giờ hành chính tất cả các ngày trong tuần.

Ban Quản lý các KCN trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân và Nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- thanhtra_snv@bacgiang.gov.vn;

- Các doanh nghiệp KCN;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Ban;

- Cổng thông tin điện tử của Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-01-17T09:13:22+0700

		2022-01-17T09:27:18+0700

		2022-01-17T09:27:59+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-17T09:29:04+0700